6365-18

РАБОЧАЯ ГРУППА
по подготовке проекта закона

Пермского края "Об утверждении
дополнительного соглашения

к соглашению о предоставлении
бюджету Пермского края

из федерального бюджета бюджетного
кредита для строительства,

реконструкции, капитального
ремонта, ремонта и содержания
автомобильных дорог общего

пользования (за исключением дорог
федерального значения)»

ко второму чтению

ВЫПИСКА
ИЗ ПРОТОКОЛА ЗАСЕДАНИЯ

30.08.2018 № 1

Председательствующий: - Е.В.Зырянова - руководитель рабочей группы

Присутствовали: - Клепцин С.В.; Трапезников В.В.; Шицын А.Б.;
Новицкий Д.И.; Нурмехаметова Г.Т.;
Мышкина Г.Н.; Чугарина Е.А.; Ярушина Л.В.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

2. О подготовке проекта закона Пермского края «Об утверждении

дополнительного соглашения к соглашению о предоставлении бюджету
Пермского края из федерального бюджета бюджетного кредита для

строительства, реконструкции, капитального ремонта, ремонта и содержания
автомобильных дорог общего пользования (за исключением дорог

федерального значения)» ко второму чтению.
3. О докладчиках на заседаниях комитетов и Законодательного Собрания.

РЕШИЛИ:

2. Рекомендовать Законодательному Собранию Пермского края рассмотреть
и принять во втором чтении проект закона Пермского края «Об утверждении

дополнительного соглашения к соглашению о предоставлении бюджету
Пермского края из федерального бюджета бюджетного кредита для
строительства, реконструкции, капитального ремонта, ремонта и содержания

автомобильных дорог общего пользования (за исключением дорог
федерального значения)», подготовленный рабочей группой.

3. Поручить доложить по данному вопросу на заседаниях:
- Законодательного Собрания, комитетов по бюджету, по промышленности,

экономической политике и налогам, по государственной политике и местному
самоуправлению – Зыряновой Е.В.;

 2

- комитета по социальной политике – Клепцину С.В.;

- комитета по развитию инфраструктуры – Шицыну А.Б.

Руководитель
рабочей группы Е.В.Зырянова

Секретарь заседания С.А.Зырянова